
1 
 

 

       Olsztyn, dnia 20.05.2019 r. 
 

  - uczestnicy postępowania; 
 
 

Dot.:  Przetarg nieograniczony na dzierżawę analizatorów do diagnostyki z 
zakresu immunochemii i biochemii wraz z dostawą odczynników i 
materiałów eksploatacyjnych nr sprawy, ZPZ-11/03/19 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej 

Pzp) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych                

z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie zawiadamia Wykonawców,                          

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dzierżawę analizatorów do 

diagnostyki z zakresu immunochemii i biochemii wraz z dostawą odczynników i 

materiałów eksploatacyjnych, wybrano następujące oferty: 

Nr pakietu Nazwa oraz adres Firmy 
Cena wybranej 
oferty brutto 

Łączna ilość 
uzyskanych 
punktów 

1 Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. ul. 
Bobrowiecka 8, 00‐728 Warszawa 

929 647,44 zł 100 

2 Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. ul. 
Bobrowiecka 8, 00‐728 Warszawa 

440 408,78 zł 100 

 

Mając na uwadze kryteria oceny ofert w niniejszym postępowaniu ofertom przyznano 
następującą ilość punktów:   

nr 
pakietu 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
Adres 

Cena brutto Punkty:  ocena 
jakościowa 

Punkty: 
cena razem 

1 
Roche Diagnostics Polska Sp. 
z o.o. ul. Bobrowiecka 8, 
00‐728 Warszawa 

929 647,44 40 60 100 

2 
Roche Diagnostics Polska Sp. 
z o.o. ul. Bobrowiecka 8, 
00‐728 Warszawa 

440 408,78 40 60 100 

 
Podstawę prawną dokonanego wyboru stanowi art. 91 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Kryteriami oceny ofert była Cena (60% wagi), Ocena jakościowa (40%). Wybrano 
ofertę z największą ilością uzyskanych punktów. 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2, 3 i 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

S am od zi eln y  Publ i czn y Z akł ad  Opi ek i  Zd row o tn ej  

Min isterstw a Sp ra w Wewn ętrzn ych  i  Admi ni stra cj i   

z  Wa rmiń sk o -Mazu rski m Cen trum On kol ogi i   

w  Ol szty nie  



2 
 

Zamawiający informuje, iż: 
1) nie wykluczył żadnego z wykonawców z postępowania; 
2) nie odrzucił żadnej z ofert; 
3) nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
 

 

Z-ca Dyrektora 

d/s Techniczno-Logistycznych 

Mariusz Moczulski 

 

 

 
 
 
Sporządził w 1 egz. – MM 
Egz. nr 1  - a/a 
Otrzymują: uczestnicy postępowania / 
 zamieszczono na stronie internetowej SP ZOZ MSWIA z W-MCO w Olsztynie 


